

District Health Assessment for Multiple District 1 through December 2011

AITER	TOWAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength		Cancella	tion	Rep	oorts	Finance	Lea	dership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs		Clubs	Cancelle Clubs	Net	Current Members M In Active Ir Clubs	lembers	Current Total Members Count		NetG YTD (incl Drop Activ	udes re and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Member Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members		d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
1 A		73	0	73	0%	0	1	-1	1,861	0	1,861	72	118	-46	-2.41%	1,948	25	42%	32	11	0%	14%	0%	7%	16	
1 B	T(14)	37	0	37	0%	0	2	-2	1,165	0	1,165	64	62	2	0.17%	1,233	31	32%	46	0	100%	22%	0%	3%	6	
1 CN	T(24)	39	0	39	0%	0	1	-1	1,094	0	1,094	49	56	-7	-0.64%	1,145	28	33%	34	0	100%	13%	8%	8%	0	
1 CS	T(24)	32	0	32	0%	0	0	0	863	0	863	27	43	-16	-1.82%	899	27	47%	0	0	0%	34%	16%	0%	7	
1 D		57	0	57	0%	0	0	0	1,899	0	1,899	59	61	-2	-0.11%	1,923	33	18%	0	0	0%	21%	2%	0%	8	
1 E	T(24)	36	0	36	0%	0	0	0	917	0	917	16	33	-17	-1.82%	956	25	42%	0	0	0%	28%	6%	3%	6	1st VDG
1 F		41	0	41	0%	0	0	0	1,261	0	1,261	47	62	-15	-1.18%	1,275	31	32%	0	0	0%	22%	7%	2%	5	
1 G		49	0	49	0%	0	0	0	1,319	0	1,319	41	55	-14	-1.05%	1,336	27	35%	0	0	0%	37%	6%	4%	3	2nd VDG
1 H		50	0	50	0%	0	0	0	1,424	0	1,424	47	65	-18	-1.25%	1,460	28	48%	0	0	0%	26%	6%	6%	0	
1 J		67	0	67	0%	0	1	-1	2,555	0	2,555	80	125	-45	-1.73%	2,647	38	22%	27	11	100%	9%	1%	7%	10	
1 K	T(5)	39	0	39	0%	0	0	0	1,208	0	1,208	44	100	-56	-4.43%	1,291	31	28%	0	0	0%	21%	0%	0%	6	2nd VDG
1 L	T(24)	43	0	43	0%	0	0	0	1,145	0	1,145	37	49	-12	-1.04%	1,148	27	30%	0	0	0%	44%	9%	7%	6	
		563	0	563	0%	0	5	-5	16,711	0	16,711	583	829	-246	-1.45%	17,261	30	34%	37	22	80%	23%	4%	4%		



District Health Assessment for Multiple District 2 through December 2011

ANTERNAN	ONAL				Clubs							Meml	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Rep	oorts	Finance	Lea	adership
Name	Status/ Number of Months n Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Total Clubs		Clubs I	Cancelleo Clubs	Net		embers	Current Total Members Count		Net0 YTD (inc Drop Activ	ludes /e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
2 T1		50	0	50	0%	0	0	0	1,551	0	1,551	83	64	19	1.24%	1,538	31	48%	0	0	0%	48%	10%	10%	8	
2 T2		51	0	51	I 0%	0	2	-2	1,486	0	1,486	71	114	-43	-2.81%	1,576	29	53%	48	11	50%	27%	6%	10%	6	
2 T3	T(24)	37	0	37	7 0%	0	2	-2	824	0	824	38	89	-51	-5.83%	918	22	65%	1	17	0%	46%	5%	14%	5	2nd VDG
2 E1		58	0	58	3 0%	0	0	0	1,437	0	1,437	62	83	-21	-1.44%	1,462	25	53%	0	0	0%	43%	14%	7%	5	
2 E2		67	0	67	7 0%	1	1	0	2,130	0	2,130	191	193	-2	-0.09%	2,062	32	39%	64	0	100%	24%	1%	6%	8	
2 X1		68	0	68	3 0%	1	1	0	1,792	0	1,792	214	195	19	1.07%	1,876	26	50%	7	0	100%	1%	0%	9%	10	
2 X2	T(23)	44	0	44	4 0%	0	0	0	1,131	0	1,131	58	94	-36	-3.08%	1,122	26	52%	0	0	0%	7%	0%	0%	0	
2 X3		52	0	52	2 0%	1	2	-1	1,593	0	1,593	117	161	-44	-2.69%	1,665	31	33%	15	21	50%	12%	0%	10%	7	
2 A1		50	0	50	0%	0	1	-1	1,450	0	1,450	88	148	-60	-3.97%	1,480	29	46%	45	12	100%	34%	0%	2%	0	
2 A2		60	0	60	0%	0	1	-1	1,704	0	1,704	105	150	-45	-2.57%	1,670	28	37%	1	0	100%	33%	8%	2%	0	
2 A3		63	0	63	3 0%	0	1	-1	1,360	0	1,360	72	87	-15	-1.09%	1,409	22	57%	8	6	0%	48%	5%	10%	13	
2 S1		53	0	53	8 0%	1	1	0	1,833	0	1,833	141	144	-3	-0.16%	1,866	35	43%	5	16	100%	19%	0%	13%	8	
2 S2		65	0	65	5 0%	2	0	2	1,831	0	1,831	164	153	11	0.60%	1,892	28	37%	0	0	0%	22%	0%	3%	13	
2 S3		53	0	53	3 0%	0	1	-1	1,954	0	1,954	141	131	10	0.51%	1,968	37	25%	54	9	100%	21%	4%	2%	10	
2 S4		67	0	67	7 0%	1	0	1	2,011	0	2,011	172	168	4	0.20%	1,992	30	37%	0	0	0%	13%	0%	6%	8	
2 S5		63	0	63	3 0%	0	1	-1	2,437	0	2,437	127	129	-2	-0.08%	2,396	39	17%	21	0	100%	13%	0%	8%	12	
		901	0	901	0%	7	14	-7	26,524	0	26,524	1844	2,103	-259	-0.97%	26,892	29	43%	24	92	64%	25%	3%	7%		



District Health Assessment for Multiple District 3 through December 2011

	PNATIONAL				Clubs							Memb	bership				Member	Strength	1	Cancella	ition	Re	ports	Finance	Lea	adership
	Status/ ct Number e of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	i	% Status Quo Clubs n Financia Suspensior	Clubs	Cancelleo Clubs	Net	Members M In Active In Clubs		Current Total Members Count		NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club Age	e Members ed Lost Due to Cancelled Clubs	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
30	T(24)	46	0	46	0%	0	1	-1	1,071	0	1,071	56	110	-54	-4.80%	1,138	23	43%	1	12	100%	33%	7%	4%	0	2nd VDG
3 K	T(24)	37	0	37	0%	0	1	-1	1,019	0	1,019	54	78	-24	-2.30%	1,081	28	30%	58	1	100%	30%	0%	8%	9	2nd VDG
3 L	T(24)	39	0	39	0%	0	3	-3	880	0	880	28	61	-33	-3.61%	948	23	49%	37	22	33%	46%	10%	13%	12	
3 A	T(24)	40	0	40	0%	2	1	1	1,073	0	1,073	87	73	14	1.32%	1,047	27	43%	5	0	100%	28%	3%	3%	0	
3 H	T(24)	29	0	29	0%	0	0	0	907	0	907	36	47	-11	-1.20%	942	31	41%	0	0	0%	7%	0%	7%	5	
		191	0	191	0%	2	6	-4	4,950	0	4,950	261	369	-108	-2.14%	5,156	26	41%	29	35	67%	30%	4%	7%		



District Health Assessment for Multiple District 4 through December 2011

MTERN	TIONAL				Clubs							Meml	bership				Member	Strength	ı	Cancella	tion	Rep	ports	Finance	Lea	adership
Name	Status/ Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs		Clubs	Cancelled Clubs	Net		embers	Current Total Members Count		NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Member Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
4 C1	T(11)	49	0	49	0%	1	0	1	1,179	0	1,179	83	111	-28	-2.32%	1,228	24	41%	0	0	0%	10%	2%	4%	14	
4 C2		57	2	59	100%	0	3	-3	1,533	40	1,573	73	149	-76	-4.61%	1,664	28	39%	32	35	100%	19%	7%	8%	14	
4 C3		41	0	41	0%	0	1	-1	1,262	0	1,262	77	84	-7	-0.55%	1,224	31	29%	87	0	100%	24%	7%	0%	8	
4 C4	T(9)	40	0	40	0%	0	2	-2	1,200	0	1,200	96	111	-15	-1.23%	1,278	30	25%	4	0	100%	3%	0%	13%	9	
4 C5		56	0	56	0%	0	0	0	1,646	0	1,646	75	101	-26	-1.56%	1,622	29	36%	0	0	0%	29%	2%	11%	13	
4 C6		48	0	48	0%	0	0	0	1,339	0	1,339	50	102	-52	-3.74%	1,327	28	38%	0	0	0%	21%	0%	13%	12	
4 A1		63	0	63	0%	0	0	0	2,348	0	2,348	152	167	-15	-0.63%	2,298	37	25%	0	0	0%	22%	2%	2%	12	
4 A2		61	0	61	0%	0	0	0	1,959	0	1,959	66	108	-42	-2.10%	2,054	32	21%	0	0	0%	30%	3%	7%	13	
4 A3	T(10)	36	1	37	0%	0	0	0	1,249	10	1,259	61	81	-20	-1.56%	1,251	35	41%	0	0	0%	0%	0%	0%	8	
4 L1	T(24)	36	0	36	0%	0	0	0	923	0	923	64	71	-7	-0.75%	965	26	50%	0	0	0%	25%	8%	11%	0	
4 L2		47	0	47	0%	0	2	-2	1,268	0	1,268	127	133	-6	-0.47%	1,254	27	45%	26	21	50%	36%	9%	15%	9	
4 L3		59	1	60	100%	0	4	-4	1,257	27	1,284	144	173	-29	-2.21%	1,320	22	57%	12	78	0%	32%	12%	25%	13	
4 L4	T(24)	36	0	36	0%	0	0	0	1,193	0	1,193	111	55	56	4.93%	1,059	33	31%	0	0	0%	14%	3%	11%	10	
4 L5	T(24)	41	0	41	0%	2	0	2	1,159	0	1,159	145	64	81	7.51%	1,101	28	51%	0	0	0%	12%	0%	5%	8	
4 L6		58	1	59	0%	0	1	-1	1,418	12	1,430	135	149	-14	-0.97%	1,454	25	44%	65	17	0%	10%	0%	14%	12	
		728	5	733	60%	3	13	-10	20,933	89	21,022	1459	1,659	-200	-0.94%	21,099	29	38%	27	151	54%	20%	4%	9%		



District Health Assessment for Multiple District 5M through December 2011

CHTERNATION P				Clubs				_			Mem	bership				Member	r Strength	n	Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs	Cancelled Clubs	Net	Members Me In Active In Clubs			YTD Add	Net@ YTD (inc Drop Acti	ludes ve and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Average Cancelle Club Age	Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
5M 1	48	0	48	0%	0	0	0	1,807	0	1,807	56	90	-34	-1.85%	1,818	38	13%	0	0	0%	19%	2%	0%	0	
5M 2	63	0	63	0%	0	0	0	2,458	0	2,458	73	102	-29	-1.17%	2,502	39	6%	0	0	0%	11%	0%	2%	6	
5M 3	49	0	49	0%	0	0	0	1,376	0	1,376	39	62	-23	-1.64%	1,394	28	31%	0	0	0%	37%	0%	10%	7	
5M 4	56	0	56	0%	0	1	-1	1,575	0	1,575	46	75	-29	-1.81%	1,614	28	27%	39	5	100%	34%	11%	4%	8	
5M 5	44	0	44	0%	0	1	-1	1,516	0	1,516	59	106	-47	-3.01%	1,534	34	27%	3	26	100%	23%	0%	5%	3	
5M 6	39	0	39	0%	0	0	0	1,449	0	1,449	72	91	-19	-1.29%	1,492	37	23%	0	0	0%	8%	0%	0%	4	
5M 7	52	0	52	0%	0	0	0	1,937	0	1,937	109	97	12	0.62%	1,962	37	15%	0	0	0%	17%	2%	4%	9	
5M 8	76	6 0	76	0%	0	0	0	3,051	0	3,051	88	108	-20	-0.65%	3,073	40	9%	0	0	0%	3%	0%	0%	9	
5M 9	69	0	69	0%	0	0	0	2,506	0	2,506	123	124	-1	-0.04%	2,529	36	16%	0	0	0%	1%	0%	1%	16	
	496	0	496	0%	0	2	-2	17,675	0	17,675	665	855	-190	-1.06%	17,918	36	18%	21	31	100%	16%	2%	3%		



District Health Assessment for Multiple District 5 through December 2011

ATTERNATION P				Clubs							Meml	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *	Active Clubs			% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs	Cancellec Clubs	Net	Current Members M In Active In Clubs		Current Total Members Count		Net@ YTD (incl Drop Activ	ludes /e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financia Reasons	% No MMR in I 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
5 NE	58	0	58	0%	0	2	-2	1,519	0	1,519	71	130	-59	-3.74%	1,579	26	36%	34	26	50%	36%	9%	5%	12	
5 NW	54	0	54	0%	0	0	0	1,458	0	1,458	40	71	-31	-2.08%	1,538	27	35%	0	0	0%	31%	0%	4%	8	
5 SKN	70	0	70	0%	0	1	-1	1,481	0	1,481	38	92	-54	-3.52%	1,549	21	54%	11	0	100%	36%	19%	27%	9	
5 SKS	84	0	84	0%	1	0	1	1,857	0	1,857	74	110	-36	-1.90%	1,892	22	46%	0	0	0%	27%	0%	27%	10	
5 SE	51	0	51	0%	0	2	-2	1,516	0	1,516	47	109	-62	-3.93%	1,610	30	27%	35	14	100%	29%	0%	2%	8	
5 SW T(24)	37	1	38	100%	0	0	0	942	11	953	39	89	-50	-4.99%	996	26	39%	0	0	0%	21%	3%	11%	0	
	354	1	355	100%	1	5	-4	8,773	11	8,784	309	601	-292	-3.22%	9,164	25	41%	30	40	80%	31%	5%	15%		



District Health Assessment for Multiple District 6 through December 2011

MIER	ATIONAL				Clubs							Mem	bership				Member	Strength	. (Cancella	ition	Rep	oorts	Finance	Lea	adership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs al		Net	Members M In Active In Clubs		Current Total Members Count	YTD Add	NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancellec Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
6 NE	T(24)	45	0	45	0%	0	3	-3	1,043	0	1,043	38	81	-43	-3.96%	1,083	23	49%	13	3	67%	33%	9%	2%	6	
6 C	T(24)	33	0	33	0%	0	0	0	854	0	854	36	57	-21	-2.40%	865	26	58%	0	0	0%	30%	0%	12%	6	
6 SE	T(24)	35	0	35	0%	0	2	-2	792	0	792	39	69	-30	-3.65%	842	23	46%	18	3	100%	23%	6%	6%	3	
6 W	T(24)	33	0	33	0%	0	1	-1	961	0	961	47	64	-17	-1.74%	1,032	29	39%	9	0	100%	33%	6%	6%	9	
		146	0	146	0%	0	6	-6	3,650	0	3,650	160	271	-111	-2.95%	3,822	25	48%	14	6	83%	30%	5%	6%		



District Health Assessment for Multiple District 7 through December 2011

- 	ERNATIONAL				Clubs							Mem	bership				Member	Strength		Cancella	ition	Rep	oorts	Finance	Lea	adership
	Status/ rict Number ne of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs	Clubs	Net	Members M In Active In Clubs		Current Total Members Count	YTD Add	NetG YTD (incl Drop Activ	udes ve and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
7 L	T(24)	33	0	33	0%	0	1	-1	941	0	941	58	68	-10	-1.05%	982	29	45%	39	0	100%	27%	0%	3%	6	
71	T(24)	47	0	47	0%	0	1	-1	1,086	0	1,086	73	101	-28	-2.51%	1,131	23	57%	5	11	0%	30%	2%	11%	10	
70	T(24)	32	0	32	0%	0	1	-1	785	0	785	27	59	-32	-3.92%	818	25	44%	1	0	100%	41%	3%	9%	0	
7 N	T(24)	38	0	38	0%	0	4	-4	821	0	821	66	113	-47	-5.41%	937	22	53%	39	28	50%	0%	0%	8%	0	
		150	0	150	0%	0	7	-7	3,633	0	3,633	224	341	-117	-3.12%	3,868	24	51%	29	39	57%	24%	1%	8%		



District Health Assessment for Multiple District 8 through December 2011

INTER	VATIONAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength	۱	Cancella	ition	Re	ports	Finance	Lea	adership
	Status/ ct Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs n Financia Suspensio	Clubs	Cancelle Clubs	Net	Members M In Active In Clubs			YTD Add	NetG YTD (inclu Drop Active	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club Age	ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
8 L	T(24)	28	0	28	0%	0	2	-2	961	0	961	37	51	-14	-1.44%	1,023	34	36%	35	7	50%	32%	0%	7%	0	
81	T(24)	28	0	28	0%	0	0	0	834	0	834	45	55	-10	-1.18%	839	30	25%	0	0	0%	14%	0%	7%	0	2nd VDG
8 O	T(24)	35	0	35	0%	0	1	-1	990	0	990	43	68	-25	-2.46%	1,019	28	37%	41	11	0%	49%	29%	3%	0	2nd VDG
8 N	T(24)	41	0	41	0%	0	1	-1	1,003	0	1,003	36	82	-46	-4.39%	1,079	24	54%	4	0	100%	32%	0%	0%	0	
8 S	T(24)	41	0	41	0%	0	1	-1	1,161	0	1,161	112	119	-7	-0.60%	1,135	28	22%	69	35	0%	29%	5%	7%	0	
		173	0	173	0%	0	5	-5	4,949	0	4,949	273	375	-102	-2.02%	5,095	29	35%	37	53	40%	32%	7%	5%		



District Health Assessment for Multiple District 9 through December 2011

MTERNATIONAL P				Clubs							Memb	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Rej	ports	Finance	Lea	adership
Status District Numbe Name of Mont in Statu	er Clube		Clubs	% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs	Cancellec Clubs	Net	Members I In Active I Clubs		Current Total Members Count		NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Average Cancelle Club Age	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
9 EC	4	8 0	48	0%	0	0	0	1,411	0	1,411	56	80	-24	-1.67%	1,440	29	35%	0	0	0%	29%	0%	2%	0	
9 MC	4	90	49	0%	0	0	0	1,380	0	1,380	60	81	-21	-1.50%	1,382	28	37%	0	0	0%	18%	2%	2%	0	
9 NC	5	2 0	52	0%	0	1	-1	1,395	0	1,395	43	62	-19	-1.34%	1,423	27	37%	40	11	100%	38%	4%	0%	0	2nd VDG
9 NE	4	7 0	47	0%	0	0	0	1,478	0	1,478	38	52	-14	-0.94%	1,522	31	32%	0	0	0%	9%	0%	2%	0	
9 NW T(2	0) 4	8 0	48	0%	0	0	0	1,121	0	1,121	39	66	-27	-2.35%	1,164	23	44%	0	0	0%	35%	4%	8%	0	
9 SE	5	2 0	52	0%	0	0	0	1,310	0	1,310	68	62	6	0.46%	1,336	25	35%	0	0	0%	33%	6%	0%	6	
9 SW	5	70	57	0%	0	0	0	1,509	0	1,509	40	92	-52	-3.33%	1,565	26	44%	0	0	0%	23%	0%	0%	10	
	35	30	353	0%	0	1	-1	9,604	0	9,604	344	495	-151	-1.55%	9,832	27	38%	40	11	100%	27%	2%	2%		



District Health Assessment for Multiple District 11 through December 2011

ATTERNING	TIONAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength	1	Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	dership
Name	Status/ Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs		Net	Members M In Active In Clubs		Current Total Members Count	YTD Add	Net@ YTD (inc Drop Activ	ludes /e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
11 A1	T(24)	40	1	41	100%	0	0	0	1,039	15	1,054	40	132	-92	-8.03%	1,124	26	46%	0	0	0%	32%	0%	15%	6	
11 A2		43	0	43	8 0%	0	0	0	1,516	0	1,516	71	75	-4	-0.26%	1,568	35	19%	0	0	0%	7%	7%	5%	0	
11 B1	T(24)	41	0	41	0%	0	1	-1	1,091	0	1,091	49	90	-41	-3.62%	1,172	27	37%	3	0	100%	5%	0%	0%	6	
11 B2	T(17)	45	0	45	5 0%	0	2	-2	1,183	0	1,183	49	63	-14	-1.17%	1,235	26	31%	37	13	50%	47%	0%	7%	0	
11 C1	T(19)	43	0	43	8 0%	0	1	-1	1,147	0	1,147	47	64	-17	-1.46%	1,167	27	49%	71	21	100%	19%	2%	2%	0	
11 C2	T(24)	37	1	38	8 100%	0	0	0	966	8	974	34	31	3	0.31%	990	26	37%	0	0	0%	26%	0%	5%	6	
11 D1		41	0	41	0%	0	0	0	1,320	0	1,320	62	87	-25	-1.86%	1,354	32	29%	0	0	0%	10%	0%	7%	8	
11 D2		45	0	45	5 0%	0	0	0	1,309	0	1,309	36	60	-24	-1.80%	1,338	29	40%	0	0	0%	13%	0%	2%	6	
11 E1		47	0	47	0%	0	0	0	1,310	0	1,310	45	74	-29	-2.17%	1,359	28	43%	0	0	0%	17%	2%	2%	7	
11 E2		38	0	38	8 0%	0	0	0	1,251	0	1,251	35	80	-45	-3.47%	1,286	33	21%	0	0	0%	26%	0%	5%	6	2nd VDG
		420	2	422	2 100%	0	4	-4	12,132	23	12,155	468	756	-288	-2.31%	12,593	29	35%	37	34	75%	20%	1%	5%		

Page 11 of 48



District Health Assessment for Multiple District 12 through December 2011

TITER	ATIONAL				Clubs							Meml	bership				Member	⁻ Strength	1	Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	adership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financia Suspensio	Clubs		Net		Vembers	Current Total Members Count	YTD Add	YTD (inclu Drop Active	owth N Ides and	•	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
12 L	T(24)	44	0	44	0%	0	0	0	1,087	0	1,087	162	100	62	6.05%	1,055	25	45%	0	0	0%	27%	0%	9%	9	
12 I	T(24)	44	0	44	0%	1	1	0	1,086	0	1,086	89	86	3	0.28%	1,146	25	50%	63	0	100%	39%	5%	7%	0	
12 O	T(24)	42	0	42	0%	0	0	0	1,035	0	1,035	49	101	-52	-4.78%	1,084	25	43%	0	0	0%	29%	2%	5%	0	
12 N	T(24)	42	0	42	0%	0	0	0	1,129	0	1,129	47	50	-3	-0.27%	1,162	27	38%	0	0	0%	26%	12%	2%	7	
12 S		46	0	46	0%	0	0	0	1,251	0	1,251	65	111	-46	-3.55%	1,330	27	39%	0	0	0%	26%	13%	7%	0	
		218	0	218	0%	1	1	0	5,588	0	5,588	412	448	-36	-0.64%	5,777	26	43%	63	0	100%	29%	6%	6%		



District Health Assessment for Multiple District 13 through December 2011

INTERNI	TOWAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength		Cancella	tion	Rep	ports	Finance	Lea	dership
Name	Status/ Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs in Financial Suspensior	Clubs		Net	Members M In Active In Clubs		Current Total Members Count		NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
13 A		46	0	46	0%	0	0	0	1,324	0	1,324	38	30	8	0.61%	1,315	29	39%	0	0	0%	4%	0%	4%	8	
13 B		57	0	57	0%	0	1	-1	1,955	0	1,955	48	90	-42	-2.10%	2,009	34	25%	71	8	100%	16%	0%	11%	0	
13 C	T(24)	39	0	39	0%	0	0	0	970	0	970	37	80	-43	-4.24%	1,022	25	46%	0	0	0%	18%	3%	5%	0	
13 D		53	0	53	0%	0	0	0	1,512	0	1,512	52	68	-16	-1.05%	1,535	29	36%	0	0	0%	23%	0%	2%	8	
13 E	T(22)	40	0	40	0%	0	0	0	1,197	0	1,197	42	63	-21	-1.72%	1,221	30	25%	0	0	0%	25%	0%	8%	9	
13 F		40	0	40	0%	0	0	0	1,282	0	1,282	82	56	26	2.07%	1,207	32	30%	0	0	0%	18%	3%	3%	7	
13 G	T(9)	44	0	44	0%	0	0	0	1,245	0	1,245	62	72	-10	-0.80%	1,233	28	41%	0	0	0%	23%	2%	9%	6	
13 H	T(24)	31	0	31	0%	0	0	0	839	0	839	31	56	-25	-2.89%	880	27	45%	0	0	0%	19%	0%	6%	5	2nd VDG
13 J		46	0	46	0%	0	0	0	1,351	0	1,351	47	91	-44	-3.15%	1,401	29	37%	0	0	0%	28%	0%	9%	7	
13 K		51	0	51	0%	0	0	0	1,493	0	1,493	54	61	-7	-0.47%	1,511	29	27%	0	0	0%	12%	6%	2%	8	
		447	0	447	0%	0	1	-1	13,168	0	13,168	493	667	-174	-1.30%	13,334	29	34%	71	8	100%	18%	1%	6%		



District Health Assessment for Multiple District 14 through December 2011

ANTERN	TIONAL				Clubs							Memb	pership				Member	r Strength	1	Cancella	tion	Rep	oorts	Finance	Le	adership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financial Suspension	Clubs	Cancellec Clubs		Members M In Active In Clubs		Current Total Members Count		Net YTD (inc Drop Acti	ludes ve and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
14 A		47	0	47	0%	0	0	0	1,264	0	1,264	34	60	-26	-2.02%	1,301	27	30%	0	0	0%	38%	6%	11%	0	
14 B	T(24)	37	0	37	0%	0	2	-2	873	0	873	55	90	-35	-3.85%	881	24	46%	61	0	100%	24%	5%	3%	5	
14 C		51	0	51	0%	0	0	0	1,562	0	1,562	38	72	-34	-2.13%	1,615	31	33%	0	0	0%	8%	0%	2%	10	2nd VDG
14 D		50	0	50	0%	0	0	0	1,596	0	1,596	40	65	-25	-1.54%	1,655	32	26%	0	0	0%	0%	0%	0%	11	
14 E		35	0	35	0%	0	0	0	1,256	0	1,256	49	80	-31	-2.41%	1,274	36	17%	0	0	0%	17%	0%	11%	3	
14 F		43	0	43	0%	1	2	-1	1,325	0	1,325	69	63	6	0.45%	1,347	31	23%	42	0	100%	35%	12%	7%	8	
14 G		63	0	63	0%	0	1	-1	1,917	0	1,917	72	125	-53	-2.69%	1,991	30	32%	2	14	100%	22%	6%	6%	13	
14 H	T(24)	32	0	32	0%	0	0	0	932	0	932	39	31	8	0.87%	911	29	31%	0	0	0%	38%	3%	0%	0	
14 J	T(24)	33	0	33	0%	0	2	-2	1,090	0	1,090	26	58	-32	-2.85%	1,170	33	21%	47	0	100%	30%	0%	9%	0	1st VDG,2nd VDG
14 K	T(24)	38	0	38	0%	0	0	0	1,005	0	1,005	39	52	-13	-1.28%	1,027	26	42%	0	0	0%	5%	0%	5%	8	
14 L	T(24)	43	1	44	100%	0	0	0	1,170	13	1,183	42	50	-8	-0.67%	1,190	28	41%	0	0	0%	23%	0%	5%	9	2nd VDG
14 M		50	0	50	0%	0	0	0	1,333	0	1,333	48	61	-13	-0.97%	1,358	27	34%	0	0	0%	16%	0%	0%	9	
14 N	T(24)	43	0	43	0%	0	0	0	1,142	0	1,142	94	58	36	3.25%	1,077	27	35%	0	0	0%	7%	0%	5%	10	
14 P		48	0	48	0%	0	0	0	1,615	0	1,615	50	76	-26	-1.58%	1,634	34	25%	0	0	0%	6%	0%	6%	8	
14 R	T(24)	31	0	31	0%	0	0	0	703	0	703	63	71	-8	-1.13%	740	23	58%	0	0	0%	35%	10%	3%	0	2nd VDG
14 T		47	0	47	0%	0	0	0	1,694	0	1,694	60	79	-19	-1.11%	1,713	36	15%	0	0	0%	6%	0%	2%	7	
14 U		40	0	40	0%	1	0	1	1,360	0	1,360	99	75	24	1.80%	1,359	34	15%	0	0	0%	10%	0%	3%	9	
14 W	T(24)	39	1	40	0%	0	0	0	969	25	994	27	42	-15	-1.49%	949	25	40%	0	0	0%	28%	8%	5%	8	2nd VDG
		770	2	772	50%	2	7	-5	22,806	38	22,844	944	1,208	-264	-1.14%	23,192	30	31%	43	14	100%	19%	3%	5%		



District Health Assessment for Multiple District 16 through December 2011

CHITER .	VATIONAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength	۱	Cancella	tion	Rej	ports	Finance	Lea	dership
	Status/ ct Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs n Financia suspension	Clubs		Net	Members M In Active In Clubs			YTD Add	NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club Age	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
16 A	T(5)	44	0	44	0%	0	1	-1	1,201	0	1,201	23	79	-56	-4.46%	1,282	27	41%	65	13	0%	52%	2%	7%	0	
16 B	T(24)	36	0	36	0%	0	1	-1	1,041	0	1,041	39	79	-40	-3.70%	1,119	29	31%	60	0	100%	19%	3%	8%	0	2nd VDG
16 C	T(24)	45	0	45	0%	0	1	-1	1,097	0	1,097	58	75	-17	-1.53%	1,128	24	53%	69	12	100%	22%	2%	2%	8	
16 D	T(24)	42	0	42	0%	0	1	-1	1,057	0	1,057	40	98	-58	-5.20%	1,110	25	48%	59	10	100%	48%	7%	12%	8	
16 E	T(24)	41	0	41	0%	0	1	-1	999	0	999	40	99	-59	-5.58%	1,069	24	46%	9	14	100%	17%	0%	2%	2	
		208	0	208	0%	0	5	-5	5,395	0	5,395	200	430	-230	-4.09%	5,708	26	44%	53	49	80%	32%	3%	6%		



District Health Assessment for Multiple District 17 through December 2011

ATERNAT	ONAL	Clubs									Mem	bership				Member	Strength	-	Cancella	tion	Rej	ports	Finance	Lea	adership	
Name	Status/ Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financia uspensior	Clubs	Cancellec Clubs	Net	Current Members M In Active Ir Clubs	lembers		YTD Add	YTD (inclu Drop Active	rowth N udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
17 L		65	0	65	0%	0	1	-1	1,438	0	1,438	66	124	-58	-3.88%	1,495	22	55%	84	0	100%	5%	0%	3%	14	2nd VDG
17 I		56	0	56	0%	0	2	-2	1,270	0	1,270	64	51	13	1.03%	1,314	23	52%	34	5	100%	38%	4%	7%	6	
17 O		54	0	54	0%	0	0	0	1,322	0	1,322	45	90	-45	-3.29%	1,369	24	50%	0	0	0%	15%	0%	2%	1	
17 N		49	0	49	0%	0	2	-2	1,260	0	1,260	55	91	-36	-2.78%	1,328	26	37%	35	0	100%	27%	6%	6%	6	2nd VDG
17 S	T(24)	45	0	45	0%	0	1	-1	1,025	0	1,025	37	73	-36	-3.39%	1,100	23	38%	65	0	100%	38%	2%	9%	9	
		269	0	269	0%	0	6	-6	6,315	0	6,315	267	429	-162	-2.50%	6,606	23	47%	48	5	100%	23%	2%	5%		



District Health Assessment for Multiple District 18 through December 2011

(ITERN	ATIONAL				Clubs							Memb	bership				Member	Strength	l	Cancella	ition	Re	ports	Finance	Lea	dership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs n Financia Suspensior	Clubs	Cancelled Clubs	Net	Members M In Active In		Current Total Members Count	YTD Add	NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
18 A		41	0	41	0%	0	2	-2	1,289	0	1,289	52	90	-38	-2.86%	1,330	31	37%	29	10	50%	32%	12%	2%	8	
18 B	T(24)	47	0	47	0%	1	1	0	1,125	0	1,125	69	155	-86	-7.10%	1,156	24	51%	49	0	100%	15%	0%	4%	8	
18 C	T(24)	37	0	37	0%	0	2	-2	845	0	845	48	60	-12	-1.40%	902	23	54%	48	0	100%	43%	0%	3%	10	
18 D	T(24)	38	1	39	0%	2	1	1	1,135	8	1,143	200	106	94	8.96%	1,063	30	36%	53	0	100%	18%	0%	8%	6	
18 E	T(24)	35	0	35	0%	0	0	0	837	0	837	32	59	-27	-3.13%	894	24	54%	0	0	0%	31%	6%	3%	0	
18 F	T(24)	41	0	41	0%	0	0	0	971	0	971	52	66	-14	-1.42%	1,031	24	49%	0	0	0%	12%	0%	0%	7	
		239	1	240	0%	3	6	-3	6,202	8	6,210	453	536	-83	-1.32%	6,376	26	47%	43	10	83%	25%	3%	3%		



District Health Assessment for Multiple District 20 through December 2011

ANTERNATION					Clubs							Memb	pership				Member	Strength		Cancella	tion	Rep	oorts	Finance	Lea	dership
District I Name of		Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financial Suspension	Clubs	Cancelle Clubs	Net	Current Members M In Active In Clubs	lembers	Current Total Members Count		NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members		ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
20 N		52	0	52	0%	0	1	-1	1,505	0	1,505	63	113	-50	-3.22%	1,576	29	29%	66	16	100%	25%	0%	8%	12	1st VDG
20 E1		41	0	41	0%	0	0	0	1,457	0	1,457	39	67	-28	-1.89%	1,493	36	17%	0	0	0%	22%	2%	2%	9	
20 E2	T(24)	40	0	40	0%	0	1	-1	1,183	0	1,183	33	75	-42	-3.43%	1,199	30	38%	59	0	100%	35%	0%	8%	7	
20 W	T(24)	34	0	34	0%	0	0	0	960	0	960	24	46	-22	-2.24%	1,010	28	29%	0	0	0%	35%	0%	9%	0	
20 Y1		49	0	49	0%	0	0	0	1,292	0	1,292	45	68	-23	-1.75%	1,317	26	37%	0	0	0%	29%	0%	4%	0	
20 Y2	T(24)	37	0	37	0%	0	0	0	1,140	0	1,140	53	63	-10	-0.87%	1,174	31	24%	0	0	0%	32%	5%	0%	6	
20 O		58	1	59	0%	0	0	0	1,709	9	1,718	54	81	-27	-1.55%	1,763	30	32%	0	0	0%	27%	0%	3%	9	
20 R1	T(24)	32	0	32	0%	0	2	-2	971	0	971	32	68	-36	-3.57%	1,014	30	34%	64	8	0%	47%	9%	9%	0	
20 R2	T(24)	49	0	49	0%	0	0	0	1,132	0	1,132	90	84	6	0.53%	1,071	23	37%	0	0	0%	47%	12%	18%	0	
20 K1		79	1	80	0%	1	0	1	2,263	8	2,271	121	159	-38	-1.65%	2,216	29	30%	0	0	0%	43%	0%	16%	19	
20 K2		43	0	43	0%	1	0	1	1,294	0	1,294	59	77	-18	-1.37%	1,262	30	40%	0	0	0%	28%	9%	7%	3	
20 S		43	0	43	0%	0	1	-1	1,337	0	1,337	53	62	-9	-0.67%	1,317	31	26%	61	9	100%	28%	5%	12%	3	2nd VDG
		557	2	559	0%	2	5	-3	16,243	17	16,260	666	963	-297	-1.79%	16,412	29	31%	63	33	60%	33%	3%	9%		



District Health Assessment for Multiple District 21 through December 2011

(MIL)	VATIONAL				Clubs							Memb	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	dership
	Status/ ct Number e of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs in Financial Suspensior	Clubs	Clubs	Net	Members N In Active Ir			YTD Add	YTD (inclue Drop Active	owth I des and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Average Cancelle Club Age	ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
21 A	T(24)	40	0	40	0%	0	0	0	889	0	889	50	108	-58	-6.12%	915	22	43%	0	0	0%	3%	0%	0%	9	
21 B		42	0	42	0%	1	1	0	1,311	0	1,311	126	157	-31	-2.31%	1,361	31	38%	31	0	100%	0%	0%	2%	11	
21 C	T(22)	46	0	46	0%	1	1	0	1,179	0	1,179	98	106	-8	-0.67%	1,156	26	59%	10	8	0%	22%	0%	9%	11	
		128	0	128	0%	2	2	0	3,379	0	3,379	274	371	-97	-2.79%	3,432	26	47%	21	8	50%	9%	0%	4%		



District Health Assessment for Multiple District 22 through December 2011

	MATIONAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength	1	Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	adership
	Status/ ct Number e of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financia Suspension	Clubs	Cancelleo Clubs	Net	Members M In Active In Clubs			YTD Add	NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club Age	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
22 A	T(24)	35	0	35	0%	0	0	0	1,050	0	1,050	49	70	-21	-1.96%	1,047	30	34%	0	0	0%	29%	0%	6%	6	
22 B		48	1	49	100%	0	0	0	1,442	19	1,461	52	68	-16	-1.08%	1,493	30	29%	0	0	0%	16%	2%	4%	6	1st VDG
22 C		53	0	53	0%	0	1	-1	1,610	0	1,610	47	120	-73	-4.34%	1,675	30	30%	4	11	0%	21%	2%	8%	0	
22 D		35	0	35	0%	0	0	0	1,316	0	1,316	56	76	-20	-1.50%	1,328	38	23%	0	0	0%	9%	0%	3%	8	
22 W		57	0	57	0%	1	0	1	1,946	0	1,946	102	118	-16	-0.82%	1,982	34	21%	0	0	0%	5%	0%	2%	12	
		228	1	229	100%	1	1	0	7,364	19	7,383	306	452	-146	-1.94%	7,525	32	27%	4	11	0%	15%	1%	4%		



District Health Assessment for Multiple District 23 through December 2011

CATERNATION DE				Clubs							Mem	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financial Suspensior	Clubs		Net		lembers		YTD Add	YTD (inclue Drop Active	owth I des and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Average Cancelle Club Age	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
23 A	52	0	52	0%	0	1	-1	1,603	0	1,603	59	99	-40	-2.43%	1,670	31	31%	3	20	0%	27%	0%	2%	8	
23 B	53	0	53	0%	0	0	0	1,956	0	1,956	38	128	-90	-4.40%	2,010	37	25%	0	0	0%	23%	6%	8%	8	
23 C	55	0	55	0%	0	0	0	1,931	0	1,931	77	90	-13	-0.67%	1,899	35	20%	0	0	0%	2%	0%	0%	12	
	160	0	160	0%	0	1	-1	5,490	0	5,490	174	317	-143	-2.54%	5,579	34	25%	3	20	0%	17%	2%	3%		



District Health Assessment for Multiple District 24 through December 2011

INTERN	ATIONAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength	l	Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	dership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	i	% Status Quo Clubs n Financia Suspensio	Clubs	Cancelled Clubs	Net	Current Members M In Active II Clubs		Current Total Members Count		Net@ YTD (incl Drop Activ	ludes ve and	YTD letGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
24 A		66	0	66	0%	0	1	-1	1,809	0	1,809	66	112	-46	-2.48%	1,900	27	39%	53	0	100%	12%	0%	3%	10	
24 B	T(16)	44	0	44	0%	0	0	0	1,164	0	1,164	64	71	-7	-0.60%	1,201	26	32%	0	0	0%	9%	0%	2%	7	
24 C		47	0	47	0%	0	0	0	1,489	0	1,489	47	79	-32	-2.10%	1,542	32	34%	0	0	0%	21%	4%	2%	7	
24 D		61	0	61	0%	0	0	0	1,612	0	1,612	60	81	-21	-1.29%	1,599	26	38%	0	0	0%	11%	2%	3%	9	
24 E	T(24)	36	0	36	0%	0	0	0	961	0	961	23	54	-31	-3.13%	994	27	39%	0	0	0%	8%	3%	0%	6	
24 F	T(24)	36	0	36	0%	0	0	0	908	0	908	31	48	-17	-1.84%	937	25	44%	0	0	0%	22%	0%	6%	0	
		290	0	290	0%	0	1	-1	7,943	0	7,943	291	445	-154	-1.90%	8,173	27	38%	53	0	100%	14%	1%	3%		



District Health Assessment for Multiple District 25 through December 2011

CAVIER N	ATIONAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength	l	Cancella	tion	Rep	ports	Finance	Le	adership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensio	Clubs	Cancellec Clubs	Net	Current Members M In Active II Clubs		Current Total Members Count	YTD Add	Net@ YTD (inc Drop Activ	ludes ve and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Member Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Average Cancelle Club Age	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
25 A		54	0	54	0%	0	1	-1	1,564	0	1,564	48	91	-43	-2.68%	1,593	29	35%	55	9	0%	30%	0%	7%	0	
25 B		61	0	61	0%	0	0	0	1,526	0	1,526	76	102	-26	-1.68%	1,529	25	34%	0	0	0%	5%	0%	5%	7	
25 C	T(18)	40	0	40	0%	0	1	-1	1,191	0	1,191	33	74	-41	-3.33%	1,231	30	40%	22	0	100%	55%	20%	5%	0	1st VDG
25 D		54	0	54	0%	0	0	0	1,666	0	1,666	78	94	-16	-0.95%	1,755	31	35%	0	0	0%	6%	0%	2%	7	
25 E1	T(14)	42	0	42	0%	0	1	-1	1,161	0	1,161	51	78	-27	-2.27%	1,228	28	31%	3	0	100%	0%	0%	0%	0	
25 E2	T(24)	46	0	46	0%	0	2	-2	1,165	0	1,165	49	105	-56	-4.59%	1,222	25	35%	14	0	100%	11%	2%	2%	0	1st VDG,2nd VDG
25 F		63	0	63	0%	0	1	-1	1,796	0	1,796	59	92	-33	-1.80%	1,870	29	37%	56	0	100%	5%	0%	2%	16	2nd VDG
25 G		54	0	54	0%	0	3	-3	1,659	0	1,659	69	119	-50	-2.93%	1,718	31	30%	32	20	100%	22%	0%	4%	10	
		414	0	414	0%	0	9	-9	11,728	0	11,728	463	755	-292	-2.43%	12,146	28	35%	29	29	89%	15%	2%	3%		



District Health Assessment for Multiple District 26 through December 2011

COTERNATION AND				Clubs							Meml	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Re	oorts	Finance	Lea	dership
Status/ District Number Name of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs n Financia Suspensior	Clubs I	Cancelled Clubs	Net	Members In Active Clubs			YTD Add	Net@ YTD (incl Drop Activ	ludes /e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
26 M1	47	0	47	0%	0	2	-2	1,337	0	1,337	60	114	-54	-3.88%	1,436	28	38%	33	17	100%	32%	0%	4%	6	2nd VDG
26 M2	49	0	49	0%	0	4	-4	1,576	6 0	1,576	74	150	-76	-4.60%	1,649	32	24%	65	41	75%	8%	2%	2%	6	
26 M3	59	0	59	0%	1	0	1	1,513	0	1,513	79	101	-22	-1.43%	1,498	26	36%	0	0	0%	22%	7%	3%	10	
26 M4	65	0	65	0%	1	0	1	1,462	0	1,462	87	59	28	1.95%	1,432	22	46%	0	0	0%	35%	2%	3%	11	
26 M5	56	0	56	0%	1	3	-2	1,388	0	1,388	95	142	-47	-3.28%	1,469	25	39%	21	0	100%	34%	4%	2%	8	
26 M6	58	1	59	0%	0	0	0	1,427	0	1,427	91	133	-42	-2.86%	1,461	25	46%	0	0	0%	42%	2%	7%	9	
26 M7	42	0	42	0%	0	0	0	1,545	6 0	1,545	51	66	-15	-0.96%	1,565	37	38%	0	0	0%	43%	0%	0%	3	
	376	1	377	0%	3	9	-6	10,248	6 0	10,248	537	765	-228	-2.18%	10,510	27	39%	43	58	89%	31%	2%	3%		



District Health Assessment for Multiple District 27 through December 2011

CATERNATION AS				Clubs							Meml	bership				Member	Strength	1	Cancella	ition	Rej	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs		Net	Current Members M In Active II Clubs		Current Total Members Count	YTD Add	Net YTD (in Drop Act	cludes ive and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Averag Cancelle Club Age	Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
27 A1	52	0	52	0%	0	1	-1	1,815	0	1,815	72	98	-26	-1.41%	1,842	35	21%	62	0	100%	25%	6%	2%	10	
27 A2	48	0	48	0%	0	0	0	1,728	0	1,728	57	70	-13	-0.75%	1,758	36	25%	0	0	0%	6%	0%	6%	7	
27 B1	71	0	71	0%	0	0	0	2,123	0	2,123	80	83	-3	-0.14%	2,165	30	30%	0	0	0%	23%	6%	4%	12	
27 B2	72	0	72	0%	0	0	0	2,568	0	2,568	75	112	-37	-1.42%	2,602	36	24%	0	0	0%	10%	3%	1%	9	2nd VDG
27 C1	56	0	56	0%	0	0	0	1,634	0	1,634	55	65	-10	-0.61%	1,664	29	30%	0	0	0%	14%	4%	2%	9	
27 C2	45	0	45	0%	0	0	0	1,647	0	1,647	61	95	-34	-2.02%	1,678	37	29%	0	0	0%	18%	0%	7%	9	
27 D1	55	0	55	0%	0	0	0	2,199	0	2,199	79	142	-63	-2.79%	2,306	40	13%	0	0	0%	5%	0%	4%	13	
27 D2	48	0	48	0%	0	0	0	1,701	0	1,701	60	67	-7	-0.41%	1,737	35	13%	0	0	0%	19%	8%	2%	9	2nd VDG
27 E1	49	0	49	0%	0	2	-2	1,764	0	1,764	84	84	0	0.00%	1,771	36	27%	14	16	50%	27%	4%	0%	8	2nd VDG
27 E2	50	0	50	0%	0	0	0	1,819	0	1,819	47	98	-51	-2.73%	1,863	36	20%	0	0	0%	32%	6%	2%	7	2nd VDG
	546	0	546	0%	0	3	-3	18,998	0	18,998	670	914	-244	-1.27%	19,386	35	23%	30	16	67%	18%	4%	3%		



District Health Assessment for Multiple District 28 through December 2011

CATER MATIN	MAL				Clubs				•			Meml	pership				Member	Strength		Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	dership
District Name o	Status/ Number of Months n Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs in Financia Suspension	Clubs	Cancelleo Clubs	Net		embers			YTD (inclu Drop Active	owth N des and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
28 U	T(24)	37	0	37	0%	0	0	0	666	0	666	25	23	2	0.30%	686	18	65%	0	0	0%	43%	24%	11%	6	
28 T	T(24)	33	0	33	0%	0	1	-1	818	0	818	73	61	12	1.49%	813	25	45%	84	8	0%	27%	3%	3%	8	
		70	0	70	0%	0	1	-1	1,484	0	1,484	98	84	14	0.95%	1,499	21	56%	84	8	0%	36%	14%	7%		



District Health Assessment for Multiple District 29 through December 2011

1	ERNATIONIAL				Clubs							Mem	bership				Member	Strength		Cancella	ation	Re	ports	Finance	Lea	adership
	Status/ ict Number ie of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs		Net	Members M In Active In			YTD Add	NetG YTD (inclu Drop Active	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
29 L	T(6)	45	0	45	0%	0	0	0	1,243	0	1,243	59	70	-11	-0.88%	1,261	28	42%	0	0	0%	18%	0%	0%	8	
29 I		60	0	60	0%	0	0	0	1,649	0	1,649	50	76	-26	-1.55%	1,635	27	27%	0	0	0%	10%	0%	0%	10	
29 O	T(24)	40	0	40	0%	0	0	0	912	0	912	66	68	-2	-0.22%	910	23	45%	0	0	0%	23%	0%	13%	7	
29 N	T(24)	39	0	39	0%	0	0	0	867	0	867	33	59	-26	-2.91%	919	22	49%	0	0	0%	31%	3%	3%	0	
		184	0	184	0%	0	0	0	4,671	0	4,671	208	273	-65	-1.37%	4,725	25	39%	0	0	0%	19%	1%	3%		



District Health Assessment for Multiple District 30 through December 2011

MTERNATION P											Meml	pership				Member	Strength		Cancella	tion	Rej	ports	Finance	Lea	dership
Status/ District Number Name of Months in Status *	Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs		Net		embers	Total	YTD Add	NetG YTD (inclu Drop Active	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club	Clubs with less		ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
30 M	65	50	65	0%	0	1	-1	1,322	0	1,322	49	70	-21	-1.56%	1,361	20	58%	35	9	100%	43%	5%	11%	1	2nd VDG
30 S	59	90	59	0%	0	1	-1	1,472	0	1,472	45	75	-30	-2.00%	1,588	25	42%	69	0	100%	41%	5%	5%	0	
	124	L 0	124	0%	0	2	-2	2,794	0	2,794	94	145	-51	-1.79%	2,949	23	51%	52	9	100%	42%	5%	8%		



District Health Assessment for Multiple District 31 through December 2011

ATTER	ATIONAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength	l	Cancella	tion	Rep	ports	Finance	Lea	dership
Distric Name	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensio	Clubs	Cancellec Clubs	Net	Current Members M In Active Ir Clubs	lembers	Current Total Members Count	YTD Add	Net0 YTD (inc Drop Activ	ludes ve and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Average Cancelle Club Age	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
31 A	T(19)	54	0	54	0%	0	0	0	1,102	0	1,102	50	104	-54	-4.67%	1,192	20	56%	0	0	0%	28%	4%	7%	11	
31 B	T(24)	35	0	35	0%	0	0	0	761	0	761	40	50	-10	-1.30%	793	22	51%	0	0	0%	20%	6%	0%	16	
31 D	T(24)	37	0	37	0%	0	0	0	969	0	969	18	44	-26	-2.61%	1,005	26	41%	0	0	0%	22%	0%	3%	8	
31 E		58	0	58	0%	0	2	-2	1,257	0	1,257	47	78	-31	-2.41%	1,297	22	57%	66	5	50%	19%	0%	7%	9	
31 F	T(23)	46	0	46	0%	0	0	0	1,134	0	1,134	28	59	-31	-2.66%	1,155	25	52%	0	0	0%	28%	0%	7%	6	
31 G	T(24)	39	0	39	0%	0	0	0	1,076	0	1,076	43	65	-22	-2.00%	1,158	28	41%	0	0	0%	8%	0%	0%	6	
31 H	T(24)	41	0	41	0%	0	1	-1	883	0	883	49	81	-32	-3.50%	899	22	54%	1	20	100%	22%	2%	7%	8	
31 J	T(24)	42	1	43	100%	1	1	0	843	8	851	80	95	-15	-1.73%	810	20	60%	76	12	0%	16%	2%	7%	0	
		352	1	353	100%	1	4	-3	8,025	8	8,033	355	576	-221	-2.68%	8,309	23	52%	52	37	50%	21%	2%	5%		



District Health Assessment for Multiple District 32 through December 2011

INTERN	ATIONAL				Clubs							Meml	bership				Member	Strength	(Cancella	tion	Rep	oorts	Finance	Lea	adership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs	Cancellec Clubs	Net	Members M In Active In Clubs		Current Total Members Count	YTD Add	YTD (inclu Drop Active	rowth I udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Member Count 12 Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelled Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
32 A	T(19)	41	0	41	0%	0	2	-2	1,179	0	1,179	86	90	-4	-0.34%	1,219	29	37%	7	6	50%	39%	17%	22%	10	
32 B	T(24)	34	0	34	0%	0	1	-1	888	0	888	55	76	-21	-2.31%	939	26	41%	10	6	100%	24%	3%	0%	0	
32 C	T(24)	43	0	43	0%	0	0	0	981	0	981	25	69	-44	-4.29%	1,013	23	49%	0	0	0%	23%	12%	19%	0	
32 D	T(14)	36	0	36	0%	0	2	-2	1,173	0	1,173	76	77	-1	-0.09%	1,209	33	31%	25	15	100%	0%	0%	3%	8	
		154	0	154	0%	0	5	-5	4,221	0	4,221	242	312	-70	-1.63%	4,380	27	40%	15	27	80%	22%	8%	12%		



District Health Assessment for Multiple District 33 through December 2011

MIERN	TIONAL				Clubs							Memb	bership				Member	Strength	1	Cancella	ation	Re	ports	Finance	Lea	adership
	Status/ Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financia Suspensio	Clubs	Cancelleo Clubs	Net	Members M In Active In Clubs		Current Total Members Count	YTD Add	NetG YTD (inclu Drop Active	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
33 Y	T(24)	39	0	39	0%	0	0	0	1,142	0	1,142	81	53	28	2.51%	1,141	29	41%	0	0	0%	38%	18%	8%	9	
33 A		49	0	49	0%	0	1	-1	1,534	0	1,534	38	82	-44	-2.79%	1,582	31	33%	69	10	0%	24%	0%	6%	8	
33 N		49	0	49	0%	0	2	-2	1,365	0	1,365	46	83	-37	-2.64%	1,375	28	35%	58	11	0%	31%	2%	2%	7	
33 K		48	0	48	0%	0	0	0	1,940	0	1,940	108	118	-10	-0.51%	1,918	40	23%	0	0	0%	6%	0%	8%	10	
33 S		58	0	58	0%	1	0	1	1,999	0	1,999	110	147	-37	-1.82%	1,974	34	22%	0	0	0%	17%	0%	9%	0	
		243	0	243	0%	1	3	-2	7,980	0	7,980	383	483	-100	-1.24%	7,990	33	30%	61	21	0%	23%	3%	7%		



District Health Assessment for Multiple District 34 through December 2011

ATTER	ATIONAL				Clubs							Mem	bership				Member	Strength		Cancella	ation	Re	ports	Finance	Lea	dership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs	Cancelleo Clubs	Net		lembers	Current Total Members Count		YTD (includ Drop Active a	wth N les and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago			Average Cancelle Club Age	ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
34 A		53	0	53	0%	1	1	0	1,347	0	1,347	112	135	-23	-1.68%	1,309	25	34%	31	9	100%	4%	0%	6%	12	
34 B	T(24)	52	0	52	0%	0	1	-1	1,085	0	1,085	36	86	-50	-4.41%	1,157	21	58%	83	14	0%	35%	13%	6%	10	
34 C	T(17)	41	0	41	0%	1	1	0	1,155	0	1,155	85	90	-5	-0.43%	1,166	28	46%	88	12	0%	34%	10%	15%	0	
		146	0	146	0%	2	3	-1	3,587	0	3,587	233	311	-78	-2.13%	3,632	25	46%	67	35	33%	23%	8%	8%		



District Health Assessment for Multiple District 35 through December 2011

COTERNATIONAL T				Clubs							Mem	bership				Member	Strength	l	Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Month in Status		Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs	Cancellec Clubs	Net	Members M In Active In Clubs			YTD Add	NetG YTD (inclu Drop Active	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members		ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
35 L	88	0	88	0%	3	2	1	1,797	0	1,797	206	206	0	0.00%	1,872	20	59%	51	3	50%	22%	0%	7%	13	
35 I	55	5 O	55	0%	0	1	-1	1,397	0	1,397	94	153	-59	-4.05%	1,465	25	44%	3	0	100%	15%	2%	2%	12	2nd VDG
35 O	62	. 0	62	0%	0	1	-1	1,472	0	1,472	102	129	-27	-1.80%	1,573	24	47%	4	0	100%	15%	0%	10%	12	
35 N	72	. 0	72	0%	4	0	4	1,620	0	1,620	280	184	96	6.30%	1,608	23	49%	0	0	0%	4%	0%	7%	12	
	277	0	277	0%	7	4	3	6,286	0	6,286	682	672	10	0.16%	6,518	23	51%	27	3	75%	14%	0%	6%		



District Health Assessment for Multiple District 37 through December 2011

ATERNATIONAL				(Clubs							Meml	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	dership
Sta District Nun Name of Mo in Sta	nber Clu onths	bs i Sta		Clubs in	% Status Quo Clubs Financial uspension	Clubs		Net	Current (Members M In Active Ir Clubs	lembers	Current Total Members Count		NetG YTD (inclu Drop Active	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club		Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
37 N	(24)	53	0	53	0%	0	0	0	1,196	0	1,196	59	62	-3	-0.25%	1,198	23	51%	0	0	0%	32%	2%	17%	0	
37 S		52	0	52	0%	0	0	0	1,350	0	1,350	58	85	-27	-1.96%	1,385	26	37%	0	0	0%	38%	12%	6%	0	
		105	0	105	0%	0	0	0	2,546	0	2,546	117	147	-30	-1.16%	2,583	24	44%	0	0	0%	35%	7%	11%		



District Health Assessment for Multiple District 38 through December 2011

X	MTERNATIONAL				Clubs							Mem	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Rep	oorts	Finance	Lea	ndership
	Status/ strict Number ame of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo		% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs		Net	Members Me In Active In Clubs		Current Total Members Count	YTD Add	NetG YTD (incl Drop Activ	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Average Cancelle Club Age	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
38	L T(24)	42	1	43	0%	0	0	0	970	0	970	21	41	-20	-2.02%	1,007	23	42%	0	0	0%	51%	7%	2%	0	
38	T(24)	40	0	40	0%	0	0	0	1,017	0	1,017	43	75	-32	-3.05%	1,053	25	35%	0	0	0%	38%	3%	3%	0	2nd VDG
38	o T(24)	27	0	27	0%	0	1	-1	908	0	908	28	37	-9	-0.98%	916	34	33%	48	0	100%	15%	0%	0%	5	
38	N T(24)	38	0	38	0%	0	0	0	984	0	984	34	35	-1	-0.10%	996	26	45%	0	0	0%	34%	0%	8%	0	
		147	1	148	0%	0	1	-1	3,879	0	3,879	126	188	-62	-1.57%	3,972	26	39%	48	0	100%	36%	3%	3%		



District Health Assessment for Multiple District 39 through December 2011

	RMATIONAL Y				Clubs							Mem	bership				Member	r Strength		Cancella	ation	Rep	ports	Finance	L	eadership
	Status/ ict Number ie of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs in Financia Suspensio	Clubs I	Cancellec Clubs	Net	Current C Members M In Active In Clubs	lembers		YTD Add	YTD (inclu Drop Active	owth I des and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Member	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
39 W	T(23)	47	′ 1	48	0%	0	0	0	1,172	0	1,172	42	86	-44	-3.62%	1,212	25	44%	0	0	0%	40%	15%	6%	8	
39 E	T(24)	29	0	29	0%	0	0	0	559	0	559	15	28	-13	-2.27%	583	19	62%	0	0	0%	52%	14%	3%	0	DG,1st VDG,2nd VDG
		76	5 1	77	0%	0	0	0	1,731	0	1,731	57	114	-57	-3.19%	1,795	23	51%	0	0	0%	44%	14%	5%		



District Health Assessment for Multiple District 40 through December 2011

MIER	ATTOMAL				Clubs							Meml	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Rep	ports	Finance	Lea	dership
	Status/ t Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financia Suspension	Clubs	Clubs	Net		embers			YTD (inclu Drop Active	owth I ides and	NetGrowth% (includes	Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club		Average Cancelle Club Age	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
40 N	T(24)	30	0	30	0%	0	0	0	634	0	634	28	50	-22	-3.35%	687	21	63%	0	0	0%	43%	20%	13%	8	
40 S	T(24)	33	0	33	0%	0	1	-1	636	0	636	62	71	-9	-1.40%	684	19	64%	3	0	100%	27%	3%	9%	7	
		63	0	63	0%	0	1	-1	1,270	0	1,270	90	121	-31	-2.38%	1,371	20	63%	3	0	100%	35%	11%	11%		



District Health Assessment for Multiple District 43 through December 2011

(m)	PARTIONAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength	-	Cancella	tion	Rep	oorts	Finance	Lea	adership
	Status/ ct Number e of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financia Suspensior	Clubs	Clubs	Net	Current Members I In Active I Clubs	Members	Current Total Members Count	YTD Add	NetG YTD (inclu Drop Active	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
43 K	T(24)	30	1	31	0%	0	0	0	1,127	6	1,133	73	93	-20	-1.73%	1,186	38	35%	0	0	0%	29%	10%	10%	5	2nd VDG
43 E	T(24)	33	0	33	0%	0	0	0	968	0	968	38	38	0	0.00%	997	29	36%	0	0	0%	15%	0%	6%	7	
43 N	T(24)	41	0	41	0%	0	0	0	1,056	0	1,056	60	52	8	0.76%	1,097	26	51%	0	0	0%	34%	0%	5%	5	
43 T	T(24)	29	0	29	0%	0	0	0	739	0	739	23	34	-11	-1.47%	763	25	48%	0	0	0%	24%	0%	0%	0	
43 C	T(24)	27	0	27	0%	0	0	0	727	0	727	57	41	16	2.25%	709	27	48%	0	0	0%	33%	0%	7%	0	2nd VDG
43 Y	T(24)	27	1	28	0%	0	0	0	709	73	782	30	43	-13	-1.64%	821	29	39%	0	0	0%	29%	4%	4%	6	1st VDG,2nd VDG
		187	2	189	0%	0	0	0	5,326	79	5,405	281	301	-20	-0.37%	5,573	29	43%	0	0	0%	28%	2%	5%		



District Health Assessment for Multiple District 44 through December 2011

CATERNATION &				Clubs							Memb	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Rep	oorts	Finance	Lea	dership
Status/ District Number Name of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs in Financia Suspensior	Clubs I		Net	Current Members M In Active Ir Clubs	lembers		YTD Add	NetG YTD (inclu Drop Active	udes e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago		% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
44 N	46	60	46	0%	0	0	0	1,260	0	1,260	53	95	-42	-3.23%	1,336	27	35%	0	0	0%	22%	4%	11%	8	2nd VDG
44 H T(24)	3	50	35	0%	1	1	0	1,029	0	1,029	85	102	-17	-1.63%	1,059	29	31%	19	0	100%	23%	3%	6%	8	
	81	1 0	81	0%	1	1	0	2,289	0	2,289	138	197	-59	-2.51%	2,395	28	33%	19	0	100%	22%	4%	9%		



District Health Assessment for Multiple District 49 through December 2011

ATERNATIONS.			Clubs							Mem	bership				Member	r Strength		Cancella	tion	Re	ports	Finance	Lea	dership
Status/ District Number Name of Months in Status *			Total % Statu Clubs Quo Clubs in Finan Suspens	Clubs		Net	Current C Members M In Active In Clubs	lembers	Total	YTD Add	Net@ YTD (inc Drop Activ	ludes ve and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Member	with less	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
49 A	40	01	41 100%	C) 0	0	1,481	12	1,493	112	130	-18	-1.19%	1,507	37	17%	0	0	0%	10%	2%	5%	8	
49 B T(24)	3:	30	33 0%	C) 1	-1	947	0	947	32	170	-138	-12.72%	1,097	29	27%	15	78	0%	64%	21%	18%	7	
	73	3 1	74 100%	C) 1	-1	2,428	12	2,440	144	300	-156	-6.01%	2,604	33	22%	15	78	0%	34%	11%	11%		



District Health Assessment for District 10 through December 2011

CHTERNATION P				Clubs							Mem	bership				Member	Strength		Cancella	ation	Rej	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *		Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financial Suspensior	Clubs I		Net		lembers	Total	YTD Add	YTD (include Drop Active a	es (ir nd Ac	ncludes	Months Ago	Member Count		Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
10	60	0	60	0%	0	0	0	1,695	0	1,695	76	105 -	29 ·	-1.68%	1,749	28	33%	0	0	0%	30%	2%	2%	0	
	60	0	60	0%	0	0	0	1,695	0	1,695	76	105 -	29 ·	-1.68%	1,749	28	33%	0	0	0%	30%	2%	2%		



District Health Assessment for District 15 through December 2011

MIERNATIONIA				Clubs							Mem	bership			Member	⁻ Strength	Ca	ancella	tion	Rep	oorts	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *		Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financial Suspensior	Clubs		Net		Members		YTD Add	YTD (include Drop Active ar	•	n% Count 12 s Months d Ago		with less	Cancelled Club I Age Ca	Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
15	50) 0	50	0%	0	0	0	1,351	0	1,351	52	93 -	41 -2.95%	5 1,342	27	36%	0	0	0%	32%	4%	4%	1	
	50) 0	50	0%	0	0	0	1,351	0	1,351	52	93 -4	41 -2.95%	5 1,342	27	36%	0	0	0%	32%	4%	4%		



District Health Assessment for District 41 through December 2011

MTERNATION P				Clubs							Meml	bership				Member	Strength	-	Cancella	tion	Rep	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *		Clubs in Status Quo	Clubs		Clubs I		Net		embers	Total	YTD Add	YTD NetGrow YTD (include Drop Active ar Status Qu	th NetG s (inc nd Activ	irowth% cludes ve and	Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club	Clubs with less	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
41	83	30	83	0%	0	0	0	2,356	0	2,356	82	145 -	63 -2	.60%	2,414	28	31%	0	0	0%	20%	1%	0%	11	
	83	3 0	83	0%	0	0	0	2,356	0	2,356	82	145 -	63 -2	.60%	2,414	28	31%	0	0	0%	20%	1%	0%		



District Health Assessment for District 42 through December 2011

	RMATIONIAL				Clubs							Mem	bership			Member	⁻ Strength		Cancella	ation	Re	ports	Finance	Lea	adership
	Status/ ict Number ie of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financial Suspensior	Clubs		Net		Nembers		YTD Add	YTD (includes Drop Active and		Months I Ago	Member Count		Cancellec Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
42	T(24)	34	0	34	0%	0	0	0	1,402	0	1,402	48	60 -1	2 -0.85%	1,389	41	26%	0	0	0%	29%	0%	9%	6	
		34	0	34	0%	0	0	0	1,402	0	1,402	48	60 -1	2 -0.85%	1,389	41	26%	0	0	0%	29%	0%	9%		



District Health Assessment for District 45 through December 2011

ATTERNATION P				Clubs				-			Meml	bership				Member	Strength		Cancella	tion	Rej	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *			Clubs	% Status Quo Clubs n Financia Suspensior	Clubs		Net	Current C Members M In Active In Clubs	embers	Current Total Members Count		YTD (inclu Drop Active	owth N des and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
45	39	0	39	0%	0	1	-1	1,267	0	1,267	43	54	-11	-0.86%	1,254	32	26%	19	0	100%	31%	3%	10%	10	2nd VDG
	39	0	39	0%	0	1	-1	1,267	0	1,267	43	54	-11	-0.86%	1,254	32	26%	19	0	100%	31%	3%	10%		



District Health Assessment for District 46 through December 2011

MIERNATION A				Clubs							Meml	bership				Member	Strength		Cancella	ation	Re	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *		Clubs in Status Quo	Clubs		Clubs		Net		embers	Total	YTD Add	YTD (includ Drop Active a	wth Ne les (and A	etGrowth% (includes	Count 12 Months Ago	Average Member Count Per Club	Clubs with less	Cancelle Club	d Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
46	51	1 1	52	0%	0	0	0	1,265	26	1,291	109	136	-27	-2.05%	1,422	25	42%	0	0	0%	19%	2%	8%	14	
	51	I 1	52	0%	0	0	0	1,265	26	1,291	109	136	-27	-2.05%	1,422	25	42%	0	0	0%	19%	2%	8%		



District Health Assessment for District 50 through December 2011

ATERNATION P				Clubs							Mem	bership			Member	Strength		Cancella	ition	Re	ports	Finance	Lea	adership
Status/ District Number Name of Months in Status *			Clubs		Clubs I		Net Club	Current Members M In Active Ir Clubs	lembers	Total	YTD Add	YTD (includes Drop Active and	•	% Count 12 Months Ago		Clubs with less	Cancelled Club	Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
50	65	51	66	100%	1	0	1	1,813	4	1,817	134	133 ⁷	0.06%	1,801	28	42%	0	0	0%	3%	0%	8%	13	
	65	5 1	66	100%	1	0	1	1,813	4	1,817	134	133 ⁻	0.06%	1,801	28	42%	0	0	0%	3%	0%	8%		



District Health Assessment for Multiple District 19 through December 2011

ATTERNA N	TONAL				Clubs							Memb	pership				Member	Strength	1	Cancella	ation	Rep	oorts	Finance	Lea	dership
Name	Status/ Number of Months in Status *	Active Clubs	Clubs in Status Quo	Clubs	% Status Quo Clubs n Financial suspension	Clubs	Cancelled Clubs	Net	Members Me In Active In S Clubs		Current Total Members Count	YTD Add	Net@ YTD (inc Drop Activ	ludes /e and	YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo)	Months Ago	Average Member Count Per Club	% of Clubs with less than 20 members	Cancelle Club	ed Lost Due to	% of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons	% No MMR in 3 Months	% No Officer Report in 12 months	% of Clubs with balance 90+ days	Number of Zone Chairpersons Recorded	District Officers Vacancies **
19 A	T(24)	34	0	34	0%	1	0	1	633	0	633	52	48	4	0.64%	615	19	68%	0	0	0%	6%	0%	32%	8	
19 B	T(24)	39	0	39	0%	0	0	0	1,039	0	1,039	40	63	-23	-2.17%	980	27	41%	0	0	0%	13%	0%	8%	6	2nd VDG
19 C		51	0	51	0%	0	0	0	1,559	0	1,559	110	176	-66	-4.06%	1,645	31	29%	0	0	0%	6%	0%	6%	6	
19 D		40	0	40	0%	0	0	0	1,053	0	1,053	45	71	-26	-2.41%	1,069	26	40%	0	0	0%	8%	0%	13%	8	2nd VDG
19 E		53	1	54	0%	0	1	-1	1,557	9	1,566	83	120	-37	-2.31%	1,612	30	37%	3	0	100%	4%	4%	13%	8	
19 F		49	0	49	0%	0	1	-1	1,475	0	1,475	51	128	-77	-4.96%	1,541	30	24%	40	0	100%	12%	0%	4%	7	2nd VDG
19 G		45	0	45	0%	0	1	-1	1,492	0	1,492	76	150	-74	-4.73%	1,573	33	27%	64	18	100%	4%	0%	4%	8	2nd VDG
19 H		30	0	30	0%	0	0	0	883	0	883	53	86	-33	-3.60%	917	29	33%	0	0	0%	0%	0%	10%	6	
19 I		28	0	28	0%	0	0	0	618	0	618	24	58	-34	-5.21%	649	22	54%	0	0	0%	0%	0%	4%	1	
		369	1	370	0%	1	3	-2	10,309	9	10,318	534	900	-366	-3.43%	10,601	28	38%	36	18	100%	6%	1%	10%		

* - District Status: P - Provisional, T - Transitional.

** - District Officers Vacancies: DG - District Governor, 1st VDG - First Vice District Governor, 2nd VDG - Second Vice District Governor.